PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	23.06.2023
	      город Артем
	№ 116/720

Об использовании оргтехники в территориальной избирательной комиссии города Артема в период подготовки и проведения выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьями 27, 67 и 68 Избирательного кодекса Приморского края с учетом решения Избирательной комиссии Приморского края от 14 июня 2023 года № 93/472 «О назначении выборов Губернатора Приморского края», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Установить, что при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года использовать следующую оргтехнику территориальной избирательной комиссии города Артема:
многофункциональное устройство Brother MFC-L2740DWR;
многофункциональное устройство Xerox WorkCentre 3335;
многофункциональное устройство HP LaserJet Pro MFP M227sdn;
многофункциональное устройство HP LaserJet Pro MFP M125r;
многофункциональное устройство Color LaserJet Pro MFP M283fdn;
копировальный аппарат RICOH MP 2014AD;
копировальный аппарат RICOH Aficio 1113.

2. Расходный материал на перечисленную в пункте 1 настоящего решения оргтехнику приобретать за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии города Артема на подготовку и проведение выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина